

Primaria comunei Stauceni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de cablare si conexiuni electrice la Gradinita de copii Salcioara, nivelul 1, nivelul II din com. Stauceni, mun. Chiainau (reconstructia retelelor electrice interioarea a cladirii)

Valoarea de deviz 629 059,78 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1,0000	41,45	41,45
2		Intreruptor I=16A, BA47-29/1P/16B	buc	1,0000	17,00	17,00
3	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	2,0000	66,20	132,39
4		Intreruptor I=16A, BA47-29/1P/16B	buc	2,0000	64,00	128,00
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,0000	83,76	83,76
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	20,0000	28,74	574,72
7		Intrerupator automat diferential AVDT-32/2P tip B 16A	buc	9,0000	163,00	1 467,00
8		Intrerupator de sarcina BH-32-3P 50A	buc	1,0000	71,00	71,00
9		Intreruptor I=10A, BA47-29/1P/10AB	buc	8,0000	17,00	136,00
10		Корпус-модуль 4P 4x7	buc	1,0000	94,00	94,00
11		Защитная шина PE 6x9 16/2	buc	1,0000	15,00	15,00

1	2	3	4	5	6	7
12	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,0000	83,76	83,76
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	16,0000	28,74	459,78
14		Intrerupator de sarcina BH-32-3P 40A	buc	1,0000	71,00	71,00
15		Intreruptor I=10A, BA47-29/1P/10AB	buc	7,0000	17,00	119,00
16		Intrerupator automat diferential AVDT-32/2P tip B 16A	buc	6,0000	163,00	978,00
17		Защитная шина РЕ 6x9 16/2	buc	1,0000	15,00	15,00
18		Корпус-модуль 4P 4x7	buc	1,0000	94,00	94,00
19	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,0000	83,76	83,76
20	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	6,0000	28,74	172,42
21		Intrerupator de sarcina BH-32-3P 25A	buc	1,0000	71,00	71,00
22		Intreruptor I=10A, BA47-29/1P/10AB	buc	3,0000	17,00	51,00
23		Защитная шина 6x9 YNN0-69-8C2-K05	buc	1,0000	15,00	15,00
24		Корпус-модуль 4P 4x7 YNN0-69-8C2-K07	buc	1,0000	94,00	94,00
25	08-03-593-19	Corp de iluminat pentru lampi incandescente in tavane suspendate	100 buc	0,5800	3 465,40	2 009,93
26		Corp de iluminat НПП1101	buc	19,0000	50,00	950,00
27		Corp de iluminat НПП2602A	buc	39,0000	60,00	2 340,00
28	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	2,6500	8 444,12	22 376,91

1	2	3	4	5	6	7
29		Corp de iluminat OPL/S 418	buc	206,0000	250,00	51 500,00
30		Corp de iluminat PRB/S 418	buc	59,0000	250,00	14 750,00
31	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,6400	7 212,31	4 615,88
32		Corp de iluminat PRB/S 218	buc	52,0000	102,00	5 304,00
33		Corp de iluminat LZ236	buc	12,0000	195,00	2 340,00
34	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,4800	7 212,33	3 461,92
35		Bloc de iluminare Mars "Iesire"	buc	48,0000	119,00	5 712,00
36		Bec luminiscent 18W	buc	1 164,0000	10,00	11 640,00
37		Bec luminiscent 36W	buc	25,0000	15,00	375,00
38		Bec luminiscent compact 11W Osram Dulux	buc	60,0000	15,00	900,00
39	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	41,9600	391,72	16 436,57
40	08-02-402-1	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi cu mediu normal, sectiunea firului pina la 10 mm2	100 m	0,4500	792,69	356,71
41	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	0,6200	1 686,73	1 045,77
42		Cablu BBΓHΓ (A) FRLS 2x1,5 mm2	m	110,0000	15,04	1 654,40
43		Cablu BBΓHΓ (A) FRLS 3x1,5 mm2	m	915,0000	17,12	15 664,80
44		Cablu BBΓHΓ (A) FRLS 3x4 mm2	m	6,0000	30,00	180,00
45		Cablu BBΓHΓ (A) LS-5x10 mm2	m	55,0000	74,59	4 102,45

1	2	3	4	5	6	7
46		Cablu BBГHГ (A) LS-2x1,5 mm2	m	260,0000	5,63	1 463,80
47		Cablu BBГHГ (A) LS-3x1,5 mm2	m	1 945,0000	7,60	14 782,00
48		Cablu BBГHГ (A) LS-3x2,5 mm2	m	1 040,0000	11,93	12 407,20
49	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	41,9000	746,91	31 295,68
50		Teava PVC d-20 mm	m	4 190,0000	3,25	13 617,50
51	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,0600	992,00	59,52
52		Teava PVC d-40 mm	m	6,0000	11,58	69,48
53	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0300	3 504,67	105,14
54	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,9500	3 713,53	3 527,85
55	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,9900	3 022,66	2 992,43
56	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,3000	2 937,83	881,35
57	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,2000	3 008,90	601,78
58	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0500	3 410,60	170,53
59		Cutie de distributie KM41234	buc	2,0000	12,00	24,00
60	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,6000	1 870,15	1 122,09
61		Колодка клемная 6x9 клем	buc	2,0000	15,00	30,00
62	08-02-405-1	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 16 mm2 ПБ	100 m	0,3700	1 067,89	395,12
63		Conductor PV-1 1x2,5 mm2	m	25,0000	4,00	100,00
64		Conductor PV-1 1x4 mm2	m	10,0000	14,00	140,00
65		Conductor PV-1 1x10 mm2	m	2,0000	6,00	12,00
66	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,2000	745,45	149,09

1	2	3	4	5	6	7
67		Teava PVC d-16 mm	m	20,0000	3,00	60,00
68		Cutie de distributie KM40002	buc	235,0000	13,60	3 196,00
69		Cutie de distributie KM41235	buc	15,0000	14,95	224,25
70		Cutie de distributie KM41237	buc	25,0000	16,00	400,00
71		Cutie de distributie KM41004	buc	290,0000	14,00	4 060,00
72	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m CLP10-050-050-3	100 m	0,4500	1 029,69	463,36
73		Canal metalic CLP10-050-050-3	m	45,0000	66,00	2 970,00
74		Сарас la canal CLP1K-050-3	buc	12,0000	30,00	360,00
75		Пластина CLP1SH-050	buc	12,0000	12,00	144,00
76		Шпилка M8 CLW10-TM-08	buc	18,0000	6,00	108,00
77		Площатка фиксаторная CLW10-CR	buc	18,0000	11,00	198,00
78		Держатели потолочный CLW10-DR	buc	18,0000	9,00	162,00
79	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	159,0000	3,46	550,08
80	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	262,0000	12,69	3 323,52
81	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	2,0000	339,04	678,08
		<i>Total</i>	lei			273 628,23
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			17 894,93
		<i>Cheltueli de transport</i>	2 %			3 730,99
		<i>Cheltueli de regie</i>	37 %			29 427,22
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			19 480,88
		<i>Total</i>				344 162,25
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				344 162,25 79 533,03
		2. Utilaj				
82		Dulap ЩРН-363-1	buc	2,0000	300,00	600,00

1	2	3	4	5	6	7
83		Dulap ИПН-123-1	buc	1,0000	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			800,00
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1 %			8,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				808,00
		3. Lucrari de constructie				
84	RpCU06B1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m	3 771,0000	24,46	92 251,85
85	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	3 771,0000	11,67	44 000,77
		<i>Total</i>	lei			136 252,62
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			23 016,32
		<i>Cheltueli de transport</i>	2 %			273,77
		<i>Cheltueli de regie</i>	7 %			11 167,98
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5 %			8 535,54
		<i>Total</i>				179 246,23
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				179 246,23 102 294,77

		Total	lei	524 216,48
		TVA	20 %	104 843,30
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				629 059,78

Intocmit

ZEPTO SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Lucrari de cablare si conexiuni electrice la Gradinita de copii Salcioara, nivelul 1, nivelul II din com. Stauceni, mun. Chiainau (reconstructia retelelor electrice interioarea a cladirii)

Valoarea de deviz 629 059,78 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	2 963,6900	25,30	74 981,35
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1 093,5900	31,93	34 918,32
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	78,9400	57,66	4 551,68
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	377,1000	31,93	12 040,80
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2 187,1800	25,30	55 335,65
		Total manopera				181 827,80

Materiale:

1.	0001201179	Защитная шина PE 6x9 16/2	buc	2,0000	15,00	30,00
2.	000120117905	Защитная шина PE 6x9 YNN0-69-8C2-K05	buc	1,0000	15,00	15,00
3.	000120125	Intreruptor I=10A, BA47-29/1P/10AB	buc	18,0000	17,00	306,00
4.	0001244512	Intreruptor I=16A, BA47-29/1P/16B	buc	1,0000	17,00	17,00
5.	000124451211	Intreruptor I=40A, BA47-29/3P/40B	buc	2,0000	64,00	128,00
6.	00120179	Корпус-модуль 4P 4x7	buc	2,0000	94,00	188,00
7.	0012017907	Корпус-модуль 4P 4x7 YNN0-69-8C2-K07	buc	1,0000	94,00	94,00
8.	001230011	Intrerupator automat diferential AVDT-32/2P tip B 16A	buc	15,0000	163,00	2 445,00
9.	001321001	Intrerupator de sarcina BH-32-3P 50A	buc	1,0000	71,00	71,00
10.	00132100125	Intrerupator de sarcina BH-32-3P 25A	buc	1,0000	71,00	71,00
11.	00132100140	Intrerupator de sarcina BH-32-3P 40A	buc	1,0000	71,00	71,00
12.	012124520	Teava PVC d-20 mm	m	4 190,0000	3,25	13 617,50
13.	01212452016	Teava PVC d-16 mm	m	20,0000	3,00	60,00
14.	0121245203	Teava PVC d-40 mm	m	6,0000	11,58	69,48
15.	030124711	Cutie de distributie KM41234	buc	2,0000	12,00	24,00
16.	0301247110002	Cutie de distributie KM40002	buc	235,0000	13,60	3 196,00
17.	030124711004	Cutie de distributie KM41004	buc	290,0000	14,00	4 060,00
18.	030124711235	Cutie de distributie KM41235	buc	15,0000	14,95	224,25
19.	030124711237	Cutie de distributie KM41237	buc	25,0000	16,00	400,00
20.	072010325	Cablu BBГнг (A) LS-3x2,5 mm2	m	1 040,0000	11,93	12 407,20
21.	0720120215	Cablu BBГнг (A) LS-2x1,5 mm2	m	260,0000	5,63	1 463,80
22.	07201202150.15	Cablu BBГнг (A) LS-3x1,5 mm2	m	1 945,0000	7,60	14 782,00
23.	0720122025	Cablu BBГнг (A) FRLS 2x1,5 mm2	m	110,0000	15,04	1 654,40
24.	07201220315	Cablu BBГнг (A) FRLS 3x1,5 mm2	m	915,0000	17,12	15 664,80
25.	07201220315050	Cablu BBГнг (A) LS-5x10 mm2	m	55,0000	74,59	4 102,45
26.	0720122534	Cablu BBГнг (A) FRLS 3x4 mm2	m	6,0000	30,00	180,00

27.	08917201012	Dulap ИПН-123-1	buc	1,0000	200,00	200,00
28.	08917201036	Dulap ИПН-363-1	buc	2,0000	300,00	600,00
29.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0884	14 500,00	1 281,80
30.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3300	25,00	8,25
31.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,7250	65,00	112,12
32.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	5,6250	0,15	0,84
33.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,0156	40,00	80,62
34.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	635,1560	4,00	2 540,63
35.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0486	14 500,00	704,70
36.	1019852	Vopsea	kg	1,2000	40,00	48,00
37.	11020122	Corp de iluminat ИПП1101	buc	19,0000	50,00	950,00
38.	1102012226	Corp de iluminat ИПП12602A	buc	39,0000	60,00	2 340,00
39.	1111454112	Bec luminiscent 18W	buc	1 164,0000	10,00	11 640,00
40.	111231111	Bec luminiscent 36W	buc	25,0000	15,00	375,00
41.	11124200	Bloc de iluminare Mars "Iesire"	buc	48,0000	119,00	5 712,00
42.	1112574436	Corp de iluminat PRB/S 218	buc	52,0000	102,00	5 304,00
43.	11142545111	Bec luminiscent compact 11W Osram Dulux	buc	60,0000	15,00	900,00
44.	11364955	Corp de iluminat PRB/S 418	buc	59,0000	250,00	14 750,00
45.	114578935	Corp de iluminat LZ236	buc	12,0000	195,00	2 340,00
46.	1153655311	Corp de iluminat OPL/S 418	buc	206,0000	250,00	51 500,00
47.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,8855	300,00	565,65
48.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6 410,7000	2,00	12 821,40
49.	3102127	Колодка клемная 6x9 клем	buc	2,0000	15,00	30,00
50.	312007811	Conductor PV-1 1x2,5 mm2	m	25,0000	4,00	100,00
51.	31200781110	Conductor PV-1 1x10 mm2	m	2,0000	6,00	12,00
52.	3120078114	Conductor PV-1 1x4 mm2	m	10,0000	14,00	140,00
53.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	37,7100	8,00	301,68
54.	412543224	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa 220V 16A	buc	3,0000	23,00	69,00
55.	4142124111	Canal metalic CLP10-050-050-3	m	45,0000	66,00	2 970,00
56.	421113522	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa 220V 16A	buc	95,0000	26,00	2 470,00
57.	4312112221	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa 10A	buc	99,0000	22,00	2 178,00
58.	4412578622	Capac la canal CLP1K-050-3	buc	12,0000	30,00	360,00
59.	4430211200	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa 10A	buc	30,0000	21,00	630,00
60.	465704365	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa 10A	buc	20,0000	19,00	380,00
61.	4725212011	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa 10A	buc	5,0000	22,00	110,00
62.	4832131552	Пластина CLP1SH-050	buc	12,0000	12,00	144,00
63.	49125433	Площатка фиксаторная CLW10-CR	buc	18,0000	11,00	198,00
64.	4924524221	Держатели потолочный CLW10-DR	buc	18,0000	9,00	162,00
65.	4963563222	Шпилька M8 CLW10-TM-08	buc	18,0000	6,00	108,00
66.	5009031	Scoabe	10 buc	10,2300	10,00	102,30
67.	5009109	Cirlig	buc	59,1600	1,50	88,74
68.	5009361	Clema de lustra	buc	59,1600	2,50	147,90
69.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,0917	105,00	219,63
		Total materiale de constructii				201 038,14

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalații pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,0160	15,00	30,24
2.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,6600	15,00	9,90
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	56,5650	25,00	1 414,12
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	754,2000	25,00	18 855,00
5.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	4,1727	8,00	33,39
6.	331002	Masini de gaurit	h-ut	4,1093	8,00	32,88
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	209,4727	8,00	1 675,78
8.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,4000	12,00	4,80
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	28,7940	200,00	5 758,80
		Total utilaje de construcții				27 814,91

Total	lei	524 216,48
TVA	20 %	104 843,30

Total deviz:**629 059,78**

Intocmit

ZEPTO SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect: Lucrari de cablare si conexiuni electrice la Gradinita de copii Salcioara, nivelul 1, nivelul II din com. Stauceni, mun. Chiainau (reconstructia retelelor electrice interioarea a cladirii)

Investitor Primaria comunei Stauceni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			41,45
	1	Muncitor	h-om	1,5600	25,30	39,47
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	105,00	1,26
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,00	0,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			41,45
2		Intrepruptor I=16A, BA47-29/1P/16B	buc			17,00
	0001244512	Intrepruptor I=16A, BA47-29/1P/16B	buc	1,0000	17,00	17,00
		<i>Total</i>	lei			17,00
3	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			66,20
	1	Muncitor	h-om	2,3200	25,30	58,70
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	105,00	3,78
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,00	0,32
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	12,00	2,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	200,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			132,39
4		Intrepruptor I=16A, BA47-29/1P/16B	buc			64,00
	000124451211	Intrepruptor I=40A, BA47-29/3P/40B	buc	1,0000	64,00	64,00
		<i>Total</i>	lei			128,00
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			83,76
	1	Muncitor	h-om	2,3700	25,30	59,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	65,00	6,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	15,00	3,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
		<i>Total</i>	lei			83,76
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			28,74
	1	Muncitor	h-om	1,1200	25,30	28,34
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			574,72
7		Intreprupator automat diferential AVDT-32/2P tip B 16A	buc			163,00
	001230011	Intreprupator automat diferential AVDT-32/2P tip B 16A	buc	1,0000	163,00	163,00
		<i>Total</i>	lei			1 467,00
8		Intreprupator de sarcina BH-32-3P 50A	buc			71,00
	001321001	Intreprupator de sarcina BH-32-3P 50A	buc	1,0000	71,00	71,00
		<i>Total</i>	lei			71,00
9		Intrepruptor I=10A, BA47-29/1P/10AB	buc			17,00
	000120125	Intrepruptor I=10A, BA47-29/1P/10AB	buc	1,0000	17,00	17,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			136,00
10		Корпус-модуль 4P 4x7	buc			94,00
	00120179	Корпус-модуль 4P 4x7	buc	1,0000	94,00	94,00
		Total	lei			94,00
11		Защитная шина PE 6x9 16/2	buc			15,00
	0001201179	Защитная шина PE 6x9 16/2	buc	1,0000	15,00	15,00
		Total	lei			15,00
12	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			83,76
	1	Muncitor	h-om	2,3700	25,30	59,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	65,00	6,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	15,00	3,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
		Total	lei			83,76
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			28,74
	1	Muncitor	h-om	1,1200	25,30	28,34
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			459,78
14		Intrerupator de sarcina BH-32-3P 40A	buc			71,00
	00132100140	Intrerupator de sarcina BH-32-3P 40A	buc	1,0000	71,00	71,00
		Total	lei			71,00
15		Intreruptor I=10A, BA47-29/1P/10AB	buc			17,00
	000120125	Intreruptor I=10A, BA47-29/1P/10AB	buc	1,0000	17,00	17,00
		Total	lei			119,00
16		Intrerupator automat diferential AVDT-32/2P tip B 16A	buc			163,00
	001230011	Intrerupator automat diferential AVDT-32/2P tip B 16A	buc	1,0000	163,00	163,00
		Total	lei			978,00
17		Защитная шина PE 6x9 16/2	buc			15,00
	0001201179	Защитная шина PE 6x9 16/2	buc	1,0000	15,00	15,00
		Total	lei			15,00
18		Корпус-модуль 4P 4x7	buc			94,00
	00120179	Корпус-модуль 4P 4x7	buc	1,0000	94,00	94,00
		Total	lei			94,00
19	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			83,76
	1	Muncitor	h-om	2,3700	25,30	59,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	65,00	6,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	15,00	3,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
		Total	lei			83,76
20	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			28,74
	1	Muncitor	h-om	1,1200	25,30	28,34
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			172,42
21		Intrerupator de sarcina BH-32-3P 25A	buc			71,00
	00132100125	Intrerupator de sarcina BH-32-3P 25A	buc	1,0000	71,00	71,00
		Total	lei			71,00
22		Intreruptor I=10A, BA47-29/1P/10AB	buc			17,00
	000120125	Intreruptor I=10A, BA47-29/1P/10AB	buc	1,0000	17,00	17,00
		Total	lei			51,00
23		Защитная шина 6x9 YNN0-69-8C2-K05	buc			15,00
	000120117905	Защитная шина PE 6x9 YNN0-69-8C2-K05	buc	1,0000	15,00	15,00
		Total	lei			15,00

1	2	3	4	5	6	7
24		Корпус-модуль 4P 4x7 YNN0-69-8C2-K07	buc			94,00
	0012017907	Корпус-модуль 4P 4x7 YNN0-69-8C2-K07	buc	1,0000	94,00	94,00
		Total	lei			94,00
25	08-03-593-19	Corp de iluminat pentru lampi incandescente in tavane suspendate	100 buc			3 465,40
	1	Muncitor	h-om	118,0000	25,30	2 985,40
	5009109	Cirlig	buc	102,0000	1,50	153,00
	5009361	Clema de lustra	buc	102,0000	2,50	255,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3600	200,00	72,00
		Total	lei			2 009,93
26		Corp de iluminat HPII1101	buc			50,00
	11020122	Corp de iluminat HPII1101	buc	1,0000	50,00	50,00
		Total	lei			950,00
27		Corp de iluminat HPII2602A	buc			60,00
	1102012226	Corp de iluminat HPII2602A	buc	1,0000	60,00	60,00
		Total	lei			2 340,00
28	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			8 444,12
	1	Muncitor	h-om	317,0000	25,30	8 020,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	4,00	61,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	105,00	44,10
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	8,00	8,72
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	200,00	310,00
		Total	lei			22 376,91
29		Corp de iluminat OPL/S 418	buc			250,00
	1153655311	Corp de iluminat OPL/S 418	buc	1,0000	250,00	250,00
		Total	lei			51 500,00
30		Corp de iluminat PRB/S 418	buc			250,00
	11364955	Corp de iluminat PRB/S 418	buc	1,0000	250,00	250,00
		Total	lei			14 750,00
31	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			7 212,31
	1	Muncitor	h-om	271,0000	25,30	6 856,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	4,00	61,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	105,00	44,09
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	8,00	8,72
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	200,00	242,00
		Total	lei			4 615,88
32		Corp de iluminat PRB/S 218	buc			102,00
	1112574436	Corp de iluminat PRB/S 218	buc	1,0000	102,00	102,00
		Total	lei			5 304,00
33		Corp de iluminat LZ236	buc			195,00
	114578935	Corp de iluminat LZ236	buc	1,0000	195,00	195,00
		Total	lei			2 340,00
34	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			7 212,33
	1	Muncitor	h-om	271,0000	25,30	6 856,29
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	4,00	61,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	105,00	44,10
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	8,00	8,73
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	200,00	242,00
		Total	lei			3 461,92
35		Bloc de iluminare Mars "Iesire"	buc			119,00
	11124200	Bloc de iluminare Mars "Iesire"	buc	1,0000	119,00	119,00
		Total	lei			5 712,00

1	2	3	4	5	6	7
36		Bec luminiscent 18W	buc			10,00
	1111454112	Bec luminiscent 18W	buc	1,0000	10,00	10,00
		Total	lei			11 640,00
37		Bec luminiscent 36W	buc			15,00
	111231111	Bec luminiscent 36W	buc	1,0000	15,00	15,00
		Total	lei			375,00
38		Bec luminiscent compact 11W Osram Dulux	buc			15,00
	11142545111	Bec luminiscent compact 11W Osram Dulux	buc	1,0000	15,00	15,00
		Total	lei			900,00
39	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			391,72
	1	Muncitor	h-om	12,4000	25,30	313,72
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
		Total	lei			16 436,57
40	08-02-402-1	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi cu mediu normal, sectiunea firului pina la 10 mm2	100 m			792,69
	1	Muncitor	h-om	15,3000	25,30	387,09
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,4500	8,00	27,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,8900	200,00	378,00
		Total	lei			356,71
41	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			1 686,73
	1	Muncitor	h-om	51,6000	25,30	1 305,48
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	40,00	100,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	4,00	18,00
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	10,00	165,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	8,00	48,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	200,00	50,00
		Total	lei			1 045,77
42		Cablu BBΓHG (A) FRLS 2x1,5 mm2	m			15,04
	0720122025	Cablu BBΓHG (A) FRLS 2x1,5 mm2	m	1,0000	15,04	15,04
		Total	lei			1 654,40
43		Cablu BBΓHG (A) FRLS 3x1,5 mm2	m			17,12
	07201220315	Cablu BBΓHG (A) FRLS 3x1,5 mm2	m	1,0000	17,12	17,12
		Total	lei			15 664,80
44		Cablu BBΓHG (A) FRLS 3x4 mm2	m			30,00
	0720122534	Cablu BBΓHG (A) FRLS 3x4 mm2	m	1,0000	30,00	30,00
		Total	lei			180,00
45		Cablu BBΓHG (A) LS-5x10 mm2	m			74,59
	07201220315050	Cablu BBΓHG (A) LS-5x10 mm2	m	1,0000	74,59	74,59
		Total	lei			4 102,45
46		Cablu BBΓHG (A) LS-2x1,5 mm2	m			5,63
	0720120215	Cablu BBΓHG (A) LS-2x1,5 mm2	m	1,0000	5,63	5,63
		Total	lei			1 463,80
47		Cablu BBΓHG (A) LS-3x1,5 mm2	m			7,60
	07201202150.15	Cablu BBΓHG (A) LS-3x1,5 mm2	m	1,0000	7,60	7,60
		Total	lei			14 782,00
48		Cablu BBΓHG (A) LS-3x2,5 mm2	m			11,93
	072010325	Cablu BBΓHG (A) LS-3x2,5 mm2	m	1,0000	11,93	11,93
		Total	lei			12 407,20
49	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			746,91
	1	Muncitor	h-om	23,8000	25,30	602,14
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 500,00	30,45
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,00	53,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	8,00	38,72
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			31 295,68
50		Teava PVC d-20 mm	m			3,25
	012124520	Teava PVC d-20 mm	m	1,0000	3,25	3,25
		Total	lei			13 617,50
51	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			992,00
	1	Muncitor	h-om	34,4000	25,30	870,33
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	8,00	55,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	200,00	66,00
		Total	lei			59,52
52		Teava PVC d-40 mm	m			11,58
	0121245203	Teava PVC d-40 mm	m	1,0000	11,58	11,58
		Total	lei			69,48
53	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 504,67
	1	Muncitor	h-om	43,2000	25,30	1 093,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	40,00	40,67
	412543224	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa 220V 16A	buc	100,0000	23,00	2 300,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICΘΠΠJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	105,00	11,67
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	8,00	51,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
		Total	lei			105,14
54	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 713,53
	1	Muncitor	h-om	38,1000	25,30	963,93
	421113522	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa 220V 16A	buc	100,0000	26,00	2 600,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	65,00	97,49
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICΘΠΠJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	105,00	44,11
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
		Total	lei			3 527,85
55	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 022,66
	1	Muncitor	h-om	32,2000	25,30	814,66
	4312112221	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa 10A	buc	100,0000	22,00	2 200,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
		Total	lei			2 992,43
56	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 937,83
	1	Muncitor	h-om	32,8000	25,30	829,83
	4430211200	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa 10A	buc	100,0000	21,00	2 100,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
		Total	lei			881,35
57	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 008,90
	1	Muncitor	h-om	39,5000	25,30	999,35
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	40,00	40,80
	465704365	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa 10A	buc	100,0000	19,00	1 900,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICΘΠΠJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	105,00	11,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	8,00	51,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	200,00	6,00
		Total	lei			601,78
58	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 410,60
	1	Muncitor	h-om	43,9000	25,30	1 110,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	40,00	40,80

1	2	3	4	5	6	7
	4725212011	Interrupitor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa 10A	buc	100,0000	22,00	2 200,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	8,00	51,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
		<i>Total</i>	lei			170,53
59		Cutie de distributie KM41234	buc			12,00
	030124711	Cutie de distributie KM41234	buc	1,0000	12,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			24,00
60	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			1 870,15
	1	Muncitor	h-om	19,0000	25,30	480,70
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,5500	25,00	13,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	4,00	32,80
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	14 500,00	1 174,50
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	40,00	80,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	15,00	50,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	200,00	38,00
		<i>Total</i>	lei			1 122,09
61		Колодка клемная 6х9 клем	buc			15,00
	3102127	Колодка клемная 6х9 клем	buc	1,0000	15,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			30,00
62	08-02-405-1	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 16 mm2 ПБ	100 m			1 067,89
	1	Muncitor	h-om	38,3000	25,30	969,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,1100	8,00	48,89
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	200,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			395,12
63		Conductor PV-1 1x2,5 mm2	m			4,00
	312007811	Conductor PV-1 1x2,5 mm2	m	1,0000	4,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			100,00
64		Conductor PV-1 1x4 mm2	m			14,00
	3120078114	Conductor PV-1 1x4 mm2	m	1,0000	14,00	14,00
		<i>Total</i>	lei			140,00
65		Conductor PV-1 1x10 mm2	m			6,00
	31200781110	Conductor PV-1 1x10 mm2	m	1,0000	6,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			12,00
66	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			745,45
	1	Muncitor	h-om	23,8000	25,30	602,15
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 500,00	29,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,00	53,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	8,00	38,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
		<i>Total</i>	lei			149,09
67		Teava PVC d-16 mm	m			3,00
	01212452016	Teava PVC d-16 mm	m	1,0000	3,00	3,00
		<i>Total</i>	lei			60,00
68		Cutie de distributie KM40002	buc			13,60
	0301247110002	Cutie de distributie KM40002	buc	1,0000	13,60	13,60
		<i>Total</i>	lei			3 196,00
69		Cutie de distributie KM41235	buc			14,95
	030124711235	Cutie de distributie KM41235	buc	1,0000	14,95	14,95
		<i>Total</i>	lei			224,25
70		Cutie de distributie KM41237	buc			16,00
	030124711237	Cutie de distributie KM41237	buc	1,0000	16,00	16,00
		<i>Total</i>	lei			400,00
71		Cutie de distributie KM41004	buc			14,00
	030124711004	Cutie de distributie KM41004	buc	1,0000	14,00	14,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			4 060,00
72	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m CLP10-050-050-3	100 m			1 029,69
	1	Muncitor	h-om	29,4000	25,30	743,82
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	0,15	1,87
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	40,00	16,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	4,00	50,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	200,00	218,00
		<i>Total</i>	lei			463,36
73		Canal metalic CLP10-050-050-3	m			66,00
	4142124111	Canal metalic CLP10-050-050-3	m	1,0000	66,00	66,00
		<i>Total</i>	lei			2 970,00
74		Сарас la canal CLP1K-050-3	buc			30,00
	4412578622	Сарас la canal CLP1K-050-3	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			360,00
75		Пластина CLP1SH-050	buc			12,00
	4832131552	Пластина CLP1SH-050	buc	1,0000	12,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			144,00
76		Шпилка M8 CLW10-TM-08	buc			6,00
	4963563222	Шпилка M8 CLW10-TM-08	buc	1,0000	6,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			108,00
77		Площатка фиксаторная CLW10-CR	buc			11,00
	49125433	Площатка фиксаторная CLW10-CR	buc	1,0000	11,00	11,00
		<i>Total</i>	lei			198,00
78		Держатели потолочный CLW10-DR	buc			9,00
	4924524221	Держатели потолочный CLW10-DR	buc	1,0000	9,00	9,00
		<i>Total</i>	lei			162,00
79	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	57,66	3,46
		<i>Total</i>	lei			550,08
80	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
		<i>Total</i>	lei			3 323,52
81	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc			339,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	57,66	339,04
		<i>Total</i>	lei			678,08
		2. Utilaj				
82		Дулап ЩРН-363-1	buc			300,00
	08917201036	Дулап ЩРН-363-1	buc	1,0000	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			600,00
83		Дулап ЩРН-123-1	buc			200,00
	08917201012	Дулап ЩРН-123-1	buc	1,0000	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			200,00
		3. Lucrari de constructie				
84	RpCU06B1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m			24,46
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1500	31,93	4,79
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5800	25,30	14,67
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			92 251,85
85	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			11,67
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	31,93	4,47

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	31,93	3,19
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,00	3,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	300,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	8,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	25,00	0,37
		<i>Total</i>	lei			44 000,77

APROBAT:

Intocmit
ZEPTO SRL

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.